165/2013

164/2013

161/2013

030/2014

048/2014

045/2014

044/2014

043/2014

042/2014

041/2014

040/2014

039/2014

034/2014

033/2014

024/2014

026/2014

Objeto

(b)

Aquisicgo de 10 mesas para escritério, com 01 gaveteiro fixo cada

Aquisicao de 45 armérios altos, com 03 prateleiras cada

Aquisigio de elevador, com servigo de instalagdo, para
acessibilidade de cadeirante, em énibus do Ministério Publico do
Estado da Bahia

Prestagéo de servigos de lavagem geral (simples e completa) de
vefculos oficiais lotados na Promotoria de Justica Especializada em
Meio Ambiente de Lengois - Ba

Prestagéo de servicos de mensageiro motorizado, para atender &
Promotoria de Justica Regional de Ibotirama

Prestacéo de servigos de mensageiro motorizado, para atender
Promotoria de Justica de Euclides da Cunha

Prestago de servicos de mensageiro motorizado, para atender &
Promotoria de Justica de Santo Anténio de Jesus

Fornecimento de 4gua mineral natural, sem gés, acondicionada em
garrafes fabricados em  embalagem de  polipropileno,
transparente, com tampa de pressao e lacre, com capacidade para
20 (vinte) litros, devidamente higienizados, para atender a
Promotoria de Justica Regional de Camagar - Ba

Fornecimento de gua mineral natural, sem gés, acondicionada em
garrafdes fabricados em embalagem de polipropileno,
transparente, com tampa de presséo e lacre, com capacidade para
20 (vinte) litros, devidamente higienizados, para atender a
Promotoria de Justica Regional do Meio Ambiente de Valenca - Ba

Prestacao de servicos de vigilancia, por meio de sistema eletronico
de monitoramento, na Promotoria de Justiga de Itamaraji

Prestagao de servigos de vigilancia, por meio de sistema eletronico
de monitoramento, na Promotoria de Justiga de Mata de S20 Jogo

Prestago de servicos de reprografia, por meio de fotocopias em
preto e branco, para atender & Promotoria de Justica de Mata de
S&o Jodo

Fornecimento de 4gua mineral natural, sem gés, acondicionada em
garrafoes  fabricados em  embalagem de  polipropileno,
transparente, com tampa de pressio e lacre, com capacidade para
20 (vinte) litros, devidamente higienizados, para atender &
Promotoria de Justica de Riachdo do Jacuipe

Prestagao de servigos de vigilancia, po rmeio de sistema eletronico
de monitoramento, na Promotoria de Justica de Conceigio do
Coité

Fornecimento de 4gua mineral natural, sem gés, acondicionada em
garrafoes  fabricados em  embalagem de  polipropileno,
transparente, com tampa de pressio e lacre, com capacidade para
20 (vinte) litros, devidamente higienizados, para atender &
Promotoria de Justica de Candeias

Prestagéo de servigos de mensageiro motorizado para atender &
Promotoria de Justica de Cachoeira - Ba

Data da Publicacdo

(c)

13/11/2013

13/11/2013

13/11/2013

10/04/2014

15/05/2014

15/05/2014

08/05/2014

08/05/2014

08/05/2014

08/05/2014

08/05/2014

14/05/2014

08/05/2014

15/05/2014

08/05/2014

30/04/2014

N° do Edital

(d)

PP 046/2013

PP 046/2013

PE 011/2013

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

vigéncia

(€)

13/11/2013a
12/04/2015

13/11/2013a
12/04/2015

13/11/2013a
12/04/2015

15/04/2014
al4/04/2015

01/05/2014 a
30/04/2015

01/05/2014 a
30/04/2015

01/05/2014 a
30/04/2015

01/05/2014 a
30/04/2015

01/05/2014 a
30/04/2015

01/05/2014 a
30/04/2015

01/05/2014 a
30/04/2015

01/05/2014 a
30/04/2015

01/05/2014 a
30/04/2015

01/05/2014 a
30/04/2015

01/05/2014 a
30/04/2015

01/05/2014 a
30/04/2015

Situago

(f)

CONCLUIDO

CONCLUIDO

CONCLUIDO

CONCLUIDO

CONCLUIDO

CONCLUIDO

CONCLUIDO

CONCLUIDO

CONCLUIDO

CONCLUIDO

CONCLUIDO

CONCLUIDO

CONCLUIDO

CONCLUIDO

CONCLUIDO

CONCLUIDO

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA
CONTRATOS CONCLUIDOS

abr/15

Item fornecido (IGEGERERITEY

© ()

mesas para escritério, com 01 gaveteiro bem

armario alto com 03 prateleiras cada bem

bem com instalagio bem instalado

lavagem simples de veiculo tipo

lavagem executada
caminhonete

execugao més
execugio més
execucio més
garrafdo Unidade de 20 litros
garrafédo Unidade de 20 litros

valor més

valor més

valor copia
garrafdo Unidade de 20 litros

valor més
garrafdo Unidade de 20 litros
execucao més

Valor unitario

784,74

771,74

30.652,53

40,00

466,66

440,00

465,00

7,50

7,00

200,00

210,00

012

7,50

280,00

7,00

301,50

Quantidade

240

150

36000

180

200

Valor total do item

(K)

7.847,40

34.728,30

30.652,53

1.440,00

5.599,92

5.280,00

5.580,00

1.800,00

1.050,00

2.400,00

2.520,00

4.320,00

1.350,00

3.360,00

1.400,00

3.618,00

Valor total do contrato

0]

7.847,40

34.728,30

30.652,53

1.440,00

5.599,92

5.280,00

5.580,00

1.800,00

1.050,00

2.400,00

2520,00

4.320,00

1.350,00

3.360,00

1.400,00

3.618,00

Contratado

(m)

Caderode Moveis para
Escritorio Ltda.

Tuoli Industria e
Comercio de Méveis Ltda

Vitanet - Comercial Eirelli

Jedielson Pinto da Silva e
Brito

Carlos Henrique Souza
santos

Florisvaldo Olimpio da
Gama Filho

Adilson Ramos dos
Santos

Joelson Oliveira Machado

Intergés Distribuidora de
Gés Ltda.

Ebave - Empresa Baiana
de Vigilancia Eletronica
Ltda-Me

Safe - Seguranga
Eletronica Ltda.

Multy Produtos e
Servigos Ltda-ME

supermercado Ouro
Verde Ltda

Infrared - Tecnologia em
Seguranga Eletronica
Ltda.

LC Lobéo Vieira-ME

Quecia Tainara da Silva
dos Santos

CNPJ/CPF

00.366.257/000
1-61

13.408.595/000
1-60

12.185.204/000
1-23

018.896.595-50
024.521.965-09
704.810.595-04

364.324.665-04

628.736.875-68

06.983.476/000
1-76

07.880.967/000
1-54

05.688.944/000
117

07.623.277/000
1-10

16.316.994/000
1-90

01.727.865/000
1-17

16.143.364/000
1-60

038.383.775-83

Sécios

Donde
Valdezir Donde

Volnei Andrea
Donde
Fabio Souza Santos
Fabricio Souza

Navarrete de

Antonio Silverio de
Almeida

XXX

XXX

XXX

Hercules Sousa
Lacerda
(representante
legal)

GiuasIu ua Jnva
Prates
(representante
Aot BRI ew
Regis
(representante

Ay

Silva
(representante

Ianan.

Joel Carneiro
Guimarées
(representante
legal)

Erotildes Teles de
Oliveira
(representante
legal)

Luiz Carlos Lob&o
Vieira



Instalagdo de 01 (um) cabo-tronco metdlico, dedicado e rigido
(sem emendas externas), com 50 (cinquenta) pares, através da

081/2013 posteacdo existente, visando a interligacgdo entre a Central 12/09/2013 Inexigibilidade
Telefonica da Contratada e o Centro de Processamento do Ntcleo
de Inteligéncia Criminal (NIC) do Contratante

12/09/2013 a
11/04/2015

Fonte: Assessoria Técnica/Contratos e Convénios

Data da Ultima Atualizag&o: 30/04/2015

(a) — Informar o nimero do Contrato.
(b) — Descricéo do objeto do Contrato.

(c) - Data de publicagio nos meios de comunicagdes devidos (p.e.: Didrio Oficial, jornais de grande circulago).
(d) — Namero do edital do processo licitatrio relacionado, caso seja pertinente.

(e) - Periodo de vigéncia do Contrato.

(f) — Descrigéo do(s) item(ns) do contrato.

(g) - Unidade de medida do(s) item(ns) do contrato.

(h) — Vvalor unitério do(s) item(ns) do contrato.

(i) — Quantidade do(s) item(ns) a ser(em) adquirido(s)

(j) — Valor total de cada item com a seguinte meméria de célculo.

(k) — Valor total do contrato com o somatsrio dos totais dos itens presentes no contrato.

(I) — Nome da empresa ou da pessoa fisica contratada.

(m) — Ntimero do CNPJ ou do CPF do contratado.

(n) — Lista dos sécios, no caso de empresa.

FUNDAMENTO LEGAL: Resolugdo CNMP n® 86/2012, art. 5°, inciso II, alinea “k”".

CONCLUIDO

servico executado

servico executado

23.434,87

23.434,87

23.434,87

Telemar Norte Leste S/A

33.000.118/000
1-79

Ivan Cicero Silva
Laranjeira
(representante
legal)



